
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 26.06.2018 №295

dep_766 від 2019.07.04

Статус: Акт чинний

Версія від: 4 липня 2019

Набуття чинності:

4 липня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

04.07.2019 № 365

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 26.06.2018 №295

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року №671 (у редакції постанови Кабінету

Міністрів України від 19 жовтня 2016 року №730), у зв’язку з організаційними змінами у

діяльності Проектного офісу реформ Міністерства оборони України наказую:

1. Вивести з Персонального складу Проектного офісу реформ Міністерства оборони України,

затвердженого наказом Міністерства оборони України від 26 червня 2018 року № 295 (із змінами

), Славинського Павла Михайловича та Попович Соломію Василівну.

2. У Напрямах діяльності Проектного офісу реформ Міністерства оборони України (додаток до

Положення про Проектний офіс реформ Міністерства оборони України, затвердженого наказом

Міністерства оборони України від 26 червня 2018 року № 295 (із змінами)):

1) рядок 1 виключити. У зв’язку з цим рядки 2-6 вважати рядками 1-5 відповідно;

2) у позиції 2 слова “Попович Соломія Василівна” виключити.

3) Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України С. Полторак

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585

